
 
 
 
 
Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy Javornická 1501, změna užívání a rekonstrukce jader 
objektu“ 
Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 
se sídlem: U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 75137011 
Zastoupený: Mgr. Bc. Dana Havranovou, MBA – ředitelkou  
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html 
 
Kontaktní osoba ve věcech organizačních: 
RNDr. Tomáš Kytlík 
Telefon: +420 722 943 646 
E-mail: tomas.kytlik@seznam.cz 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Aleš Kouba, vedoucí úseku pro provoz a rozvoj 
Telefon.: 494 539 279, 605 817 968 
E-mail: kouba@vosrk.cz 
 
 

Dodatečné informace č. 1 
 
Doplňující informace k podlimitní veřejné zakázce „Stavební úpravy Javornická 1501, změna užívání 
a rekonstrukce jader objektu“. Tato veřejná zakázka byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a uveřejněna na Profilu 
zadavatele dne 3. 5. 2017. 
 
Dotaz č. 1.: 
Žádám Vás o doplnění soupisu prací pro elektroinstalaci ve formátu xls. nebo xlsx (Excel), tak aby 
uchazeč mohl jednotkové ceny doplnit do předloženého soupisu prací. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel doplnil soupis prací pro elektroinstalaci ve formátu EXCEL. 
 

Dotaz č. 2.: 
V soupise prací je uvedena úpravna vody. Bohužel z technické zprávy ani výkresové části PD není zcela jasné pro 
co má být použita. Žádáme o doplnění a bližší specifikaci. 
 
Odpověď č. 2: 

Zadavatel doplnil požadované informace. Zadavatel dále upozorňuje, že technické podmínky 

stanovené prostřednictvím přímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, umožňuje 

zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. 

Daných požadavků nebo odkazů je používáno proto, že použití technických podmínek dle § 89 

odst. 1 ZVZ by nebylo dostatečně přesné nebo srozumitelné.  

 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html
mailto:tomas.kytlik@seznam.cz
mailto:kouba@vosrk.cz


Zadavatel současně rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek a následné veřejné otevírání 
obálek: 
 
Původní termín: 
Lhůta pro podání nabídek: 23. 05. 2017 do 09:00 hodin 
Veřejné otevírání obálek: 23. 05. 2017 od 09:30 hodin 
 
Nový termín: 
Lhůta pro podání nabídek: 31. 05. 2017 do 09:00 hodin 
Veřejné otevírání obálek: 31. 05. 2017 od 09:30 hodin   
 
 
Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování 
nabídky.  
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 
Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací 
dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na  profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html. 
 
 
Rychnov nad Kněžnou 19. 05. 2017 
 
 
 
Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA 
ředitelka 
 

Přílohy: 

1) Výkaz výměr ve formátu EXCEL 
2) Specifikace úpravna vody 

 
    
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html

